
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2023
Processo Administrativo nº. 209/2023

Protocolo nº 50509/2023

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE 
PROPOSTAS DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução da obra da Praça Santa 

Maria, com infraestrutura esportiva, recreativa e de lazer de acordo com as disposições do 

memorial descritivo e seus anexos, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de 

Planejamento Urbano.

A Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria nº 110/2023, informa que a 

Sessão Pública para abertura e análise das propostas de preços das empresas habilitadas foi 

designada para o dia 22 de novembro de 2023, às 09h30min, na sala de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Fazenda Rio Grande, situada à Rua Jacarandá, nº. 300, Nações.

Fazenda Rio Grande, 17 de novembro de 2023.

Geovana Maria Cordeiro

Presidente Suplente da CPL
Portaria nº 110/2023

Página 1 de 1

: Publicado no Diário ... : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº219/2023 - Data: de 17 : 
: de novembro de 2023. : , __________________ _ 

Documento assinado digitalmente 

b GEOVANA MARIA CORDEIRO 
Data: 17/ 11/ 2023 11:18:08-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br 


